太极集团〔2015〕683号                 签发人：白礼西

关于开展向万名客户赠送太极水的通知

各公司、厂：

为让目标消费人群亲身体验到太极水的清冽口感和品质，深

度了解太极水的卓越生理功能，加快会员发展速度，经公司研究，

决定向川渝及北上广深地区一万名目标客户赠送太极水及相关

资料，现将相关事宜通知如下：

一、成立“太极水赠送活动指挥组”

总指挥：金思岑（负责全面协调）

副总指挥：崔海燕（负责协调物流配送，终审物流合同）

贺学术（负责终审医药系统客户赠送名单）

李健（负责终审赠送单位名单和考核各组完成情况）

黄安妮（负责协助总指挥金思岑同志）

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

工作组：

（1）协调考核组：

组长：李健（兼），组员：罗梅、王静、毛宇

（2）物流配送组：

重庆片区组长：熊红，组员：代正容、罗春燕、洛伍依吉、

鄢梦诗、白方

成都片区组长：高勇杰，组员：文昌林、兰春霞、金小英

二、活动内容：

向川渝及北上广深地区主要城市一万多家知名企业决策人

赠送太极水及资料，每家单位赠送① 10件太极水、②1本书《水

是最好的药》、③ 10本太极水宣传手册、④10份医药导报太极

水专刊。

三、活动时间：2015年 5月 18日—6月 30日，时间进度安

排如下：

时间 工作安排

第一周（5月 18日-5月 24日） 各组长督导所管部门工作人员筛选汇总赠送客户名单

第二周（5月 26日-5月 31日） 活动指挥组审核名单下发各组

第三周（6月 1日-6月 5日） 各组长亲自带队赠送

第四周（6月 8日-6月 12日） 各责任处长（下属单位由领导班子负责）带队赠送

第五周（6月 15日-6月 19日）
各责任副处长、处长助理（下属单位由中干级人员负责）

带队赠送

第六周（6月 23日-6月 30日） 其他任职人员带队赠送

四、分工安排：

1、重庆（江津、涪陵、万州除外）、成都及北上广深地区各

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —3—

组长由集团公司及太极股份驻黄龙花园办公的老总担任（见附件

1），各组除既定安排人员（附件 1）外，其余工作人员由组长优

先在分管部门中抽调，主要参与目标单位的筛选和赠送（原则上

按每 100家单位 2人标准配备赠送人员），人员名单经组长签字

确认后于 5月 19日内报协调考核组备案。部门人手不足的向协

调考核组书面申请，由人事处负责抽调。

2、川渝其余地区赠送工作由当地太极水销售单位负责，单

位第一负责人任组长（见附件 2），人员及车辆由组长在本单位

内自行调配。

五、工作流程及要求：

1、目标单位筛选：参考中国电信黄页网（www.locoso.com，

党政机关单位除外）及联系所在区域税务机关、工商登记部门、

工商联协会、社团组织选择资金雄厚、运转良好、有一定消费能

力的单位决策人进行赠送。重庆片区可参考重庆市 2012—2013

年度纳税信用等级 A 级纳税单位名单（见附件 3）；北上广深地

区组长可根据当地太极水代理商提供的目标客户名单筛选。各小

组按公司注册地点在规定区域内筛选，有效赠送单位数量不得少

于规定数量。请各小组将筛选出来的单位名单分类（医药行业、

制造业、建筑及房地产业、金融及证券业、商品流通业、服务业、

其它行业）整理，报协调考核组组长终审。

2、各组电话联系目标赠送单位，发函告知对方此次活动目

的和内容，确认造访时间和联系人，函件由广告公司设计制作。

3、携带太极水资料（书、手册和报纸，有条件的可携带 1

件或全部太极水样品）到目标赠送单位进行拜访，宣传介绍太极

水情况，收集受赠单位信息并实地拍摄照片为证。在确认对方已

收到 10件太极水后，填写《已收货赠送单位汇总表》（见附件 4），

上述资料每周汇总报协调考核组检查。

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.locoso.com
http://www.fineprint.cn

 —4—

4、需由物流配送组配送太极水样品的，按附件 5流程办理。

小组能够自提配送的，填写《阿依达公司领料单》备注“自提”，

经组长签字后在相应物流配送组仓库提货。

5、由各小组负责对受赠单位进行电话回访（物流配送组每

周将配送情况反馈各小组），确认已经收货并推进办卡，受赠单

位未收到太极水样品的，及时联系对应物流配送组核实处理。赠

送及回访情况由协调考核组负责抽查。

六、物料准备及发送

太极水和相关资料（书、手册、报纸、函）分别由阿依达公

司和广告公司根据本通知测算数量于 5月 27日前完成准备并按

区域分配的数量分别发送至相应赠送责任单位仓库。重庆片区

（江津、涪陵、万州除外）送到黄泥磅太极股份物流部仓库；成

都片区送到成都西部仓库；北上广区域送相应办事处，深圳片区

由销售总公司王（乐）总负责协调直送经销商仓库。

七、工作用车安排

1、组长配有专车的小组：组长专车即为工作用车，不再另

行抽调其他车辆。因本次活动产生的车辆费用可在年终车辆运行

费用定额考核中予以剔除。

2、组长未配专车的的小组：成都片区用车由太极股份物流

部统一安排；北京、上海、广州用车由当地办事处提供；重庆片

区组长亲自参与赠送的，自行解决交通，按以下标准享受交通补

助：主城 9区 30元/家；1小时经济圈区域 40元/家。在活动结

束后由小组造表，经组长和考核组签字确认后授权活动总指挥终

审发放。

六、奖惩机制

1、此次活动是集团公司“大战红五月”下基层活动的重要

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —5—

内容之一，请各组长及组员务必高度重视，对拒不服从安排的或

弄虚作假的将处以 1000元/次的罚款并通报批评，情节恶劣的将

予以待岗处理。

2、为调动本次活动参与人员积极性，鼓励职工兼职兼薪，

同意按以下标准发放工作补贴：

总指挥：6000元

副总指挥、工作组长、送水小组组长：5000元/人

考核协调组和物流配送组人员：4000元/人

各送水小组：按 50元/家（北京、上海、广东、深圳 70元/

家）计算补贴，每家参与赠送人员平均分配（组长、驾驶员不分

配）；驾驶员按 100元/天标准，根据实际用车天数发放补贴。

3、太极水代理商不享受上述补贴政策。

4、补贴造发：

（1）指挥组、送水小组组长补贴由协调考核组于活动结束后

复核各组完成情况并造表，经活动总指挥审核后报集团公司董事

长终审发放，个人所得税自理。

（2）各送水小组组员及驾驶员工作补贴由各小组根据实际完

成情况填写差旅费报销单，经组长签字确认后报协调考核组复

核，授权活动总指挥终审后在本单位财务部门报销。

    5、未完成任务的送水小组不享受工作补贴，并对组长处以

1000 元的罚款，由协调考核组拟定处罚通报经活动总指挥审核

后报集团公司董事长终审执行。

七、费用承担：

1、本次赠送活动涉及的太极水、宣传物料费、物流费用由

阿依达公司承担；集团公司负责片区由相关部门及分管领导审核

报活动总指挥终审后支付、报销；下属单位由本单位第一负责人

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —6—

终审执行。相关发票抬头为“太极集团重庆阿依达饮料有限公

司”。

2、补贴费用由各单位自行承担。

附件：

1、送水活动分组表 1（重庆、成都及北上广深）

2、送水活动分组表 2（下属单位负责的其他地区）

3、重庆市 2012—2013年度纳税信用等级 A级纳税人名单

4、赠送名单汇总表

5、送水活动太极水配送流程

太极集团有限公司

2015年 5月 18日

太极集团有限公司办公室              2015年 5月 18日印发

  拟稿：李健                            校核：罗梅

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —7—

附件 1         送水活动分组表 1（重庆、成都及北上广深地区）

组
别
地
区

区域
组长
（6.1-6.
5带队人）

6.8-6.12
带队人

6.15-6.1
9带队人

6.23-6.3
0带队人

赠送
家数

1 渝中区 谭明合 李川南 刘勇 王海燕 400
2 江北区 李阳春 姚琳 聂幽 卢庆 400
3 渝北区 卿玉玲 杨巧巧 李勤燕 吴卫 400
4 沙坪坝区 刘永升 易会 朱麒 叶黎 300
5 南岸区 杨靖 石友贤 郭奕麟 李敏 300
6 九龙坡区 丁学军 熊万琴 郭旭 李隼 300
7 大渡口区 贺洪琼 潘宇 张舞剑 粟贵英 300
8 巴南区 冯燕 郑果 周萍 秦淑亚 300
9

主
城
9
区

北碚区 陈代光 郭瑜 金灿 胡其林 200
10 合川区 罗诗遂 周钢 张渝 巫锡亚 100
11 永川区 汪荣华 陈建明 雷建英 赖娜 100
12 璧山区 谭礼文 夏茜 于雁 彭丹林 100
13 长寿区 秦少容 胡莉 覃瑶 肖坤全 100
14 南川区 朱明希 张卫和 殷俐 李燕（财） 100
15 綦江区 余维明 黄春秋 张彦（外） 胡兵 100
16

重
庆

1
小
时
经
济
圈

万盛区 林世元 张舒成 李燕（法） 王萍（法） 100
小计    3600

1 锦江区 张晓星 邬吉波 刘双楠 陈竸 300
2 金牛区 朱志颖 黄世琼 邹玉梅 曾凡玉 300
3 青羊区 艾国 孙勇臣 徐思思 许蕊 300
4 武侯区 李志超 邹云光 杨雯茜 彭玉明 300
5 高新西区 刘晓峰 贺玲 王庆 彭松林 200
6 成华区 徐幼玲 谭昌贵 黄庆 蒋建平 300
7 新都区 陈康 徐兴芳 阮雪梅 何志英 200
8 青白江区 程锦麟 徐修昌 彭绍才 李赵莲 200
9 龙泉驿区 郑飞鸣 孙克宏 赵争艳 张娅 200
10 双流区 杨再华 陈代华 曹文丁 覃艳 300
11

成都

温江区 王志光 吴凡 刘宇 贺洪玉 300
小计    2900

1 北京 鲜亚 陈勇 高速 王蓥 300
2 上海 冯燕丽 黄靖涵 李慧慧 张颖 500
3 广州 林祥培 胡琳 王芳 王娟 300
4

北上广
深

深圳 陈建国 杨俊林 陈俊 赵嘉将 200
小计    1300

备注：因工作安排，需调整送水时间段的：本组内人员交换，由组

长确定后报协调考核组备案；需小组间人员交换的，由组长协商一

致后确定并报协调考核组备案。需调整名单以外人员轮换的，由各

组长报协调考核组统一安排。

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —8—

附件 2

赠送活动分组表 2

（由下属单位负责的其他地区）

组别 地区 组长 赠送单位（家）

1 绵阳 何雄 1000

2 德阳、广汉 刘茂 600

3 内江、自贡、宜宾 谢静 300

4 南充 李林 100

5

四川

西昌 胡敏 100

小计 2100

1 江津 胡黎明 200

2 万州 谭毅（代理商） 200

3

重庆

涪陵 于宗斌 1000

小计 1400

备注：重庆、四川片区各赠送 5000家，北上广深合计赠送 1300家。

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —9—

附件 4

赠送名单汇总表（已确认收货）

                         责任区域：       市       区

序号 单位名称 单位地址 联系人 职务 座机 手机
参与赠送

人员名单

备注：由各小组回访确认对方太极水已收货后再将汇总表报至协调考核组。

组长签字：                                         填报人：

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —10—

附件 5

赠送活动太极水配送流程

1、需要由物流组配送太极水的，由小组填写《太极水赠送活动发货

通知单》（格式附后，须附赠送单位座机电话及联系人手机号）并配套填

写《阿依达公司领料单》备注“配送”，经组长签字后交物流配送组配送。

2、附件 1中各片区的太极水配送工作主要由责任单位与快递公司等

第三方物流公司合作开展，配送合同报太极股份崔（海燕）总终审后执行。

具体区域分工如下：重庆地区单位（除江津、涪陵、万州外）由太极股份

物流部负责，联系人：代正容，联系电话：023-89886218，13996200302；

成都片区由成都西部医药物流部负责，联系人：文昌林，联系电话：

028-66153908；13981819051；北上广深地区由当地办事处根据本文件及

组长签字确认的《阿依达公司领料单》送货给当地代理商，由当地代理商

负责配送；其余地区由各责任单位自行安排车辆负责配送。

3、物流配送组按赠送小组建立领用台账，根据文件额度要求审核各

组领用量。

太极水赠送活动发货通知单

责任区域：    市      区

序号 单位名称 联系人 联系电话（手

机及单位座机）

详细地址 配送数量 备注

组长：                                        制表：

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn